РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	от  07  февраля  2022 года
	№ 21

	ст. Егорлыкская

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 30.10.2008 № 33 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» и обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»»

В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 г. № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь частью 7 статьи 46 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.
Внести в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения 30.10.2008 № 33 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» и обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 4 приложения 1
а) в абзаце втором цифры «120» заменить цифрами «220»;

б) в абзаце третьем цифры «100» заменить цифрами «200»;

1.2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 4 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150»;

1.3. В подпункте 1 пункта 1 статьи 6 цифры «8,5» заменить цифрами «18».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Заместитель председателя Собрания

депутатов Егорлыкского сельского поселения
                   Сметана С.Н.
PAGE
2